06.01 – Em atendimento ao disposto no art. 75, inc. II, da Lei nº 14.133/2021, a seleção será feita pela
oferta do menor valor por item.

07.00 DA JUSTIFICATIVA DOS VALORES

07.01 - As despesas com a execução do objeto desta contratação possuí valor máximo total aceitável
de: R$ 65.450,00 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais).

08.00 – DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO

08.01 - A Gestão do Contrato ficará sob a responsabilidade da Secretaria de Saúde, através de seu
Secretário, o Sr. Erivaldo José Mariano da Silva Júnior.

08.02 - A fiscalização da execução ficará sob a responsabilidade da servidora que subscreve este